
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

31.08.2018 г.                                                                                                   № 1844 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа  

от 25.05.2017 № 1094 «О порядке и сроках 

хранения материалов демонтажа, 

объектов, не являющихся объектами 

капитального строительства, и иного 

имущества» 

 

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового 

акта Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок и сроки хранения материалов демонтажа, 

объектов, не являющихся объектами капитального строительства, и иного 

имущества, утвержденный постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 25.05.2017 № 1094, изменение, заменив в 

пункте 4 слова «Управление благоустройства города Петропавловска-

Камчатского» словами «Служба благоустройства Петропавловск-

Камчатского городского округа». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете  

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа Н.В. Александрову.  

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа В.Ю. Иваненко 
 

 


